СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	 [image: Описание: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,
Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,
Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

	Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Blt.Norm@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ
«26» сентября  2017 г.

	КАРАР
                         № 66

О признании утратившим силу  Положения
[bookmark: _GoBack]о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56- ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального   решил:
1. Признать утратившим силу  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утверждённого в  п.1 решениий Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального  района  от 15 апреля 2016 года № 25.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан baltasi.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Норминского СП				        	Т.Ф.Гатауллин
image1.png